MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria nº PRC.0024/2021, de 01 de abril de 2021

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS PIRACICABA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO ,

no uso da competência que lhe confere a Portaria nº 3.903 de 04.11.15;

 RESOLVE:

Art 1° - DESIGNAR Comissão Eleitoral para Coordenação do Curso de Engenharia Elétrica do Câmpus Piracicaba:

Representante docente: Anderson Belgamo

Representante do Colegiado do Curso: Luiz Henrique Geromel

Representante discente:  Matheus de Souza Panizza

Art 2º- Esta portaria terá vigência até 30/04/2021.

assinado eletronicamente

AGUINALDO LUIZ DE BARROS LORANDI

DIRETOR GERAL

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aguinaldo Luiz de Barros LorandiAguinaldo Luiz de Barros Lorandi, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PRCDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PRC, em 01/04/2021 15:48:43.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 01/04/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

163949
ac3ff382c1

	Documento assinado eletronicamente por: